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COPPA ITALIA <)
ACI KARTING 2020

Nutomobile Club d'lalia

ST

Coppa Italia ACI Karting 2020

X30 JUNIOR
WARM UP
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:32:39

Circuito del Sele 1,345 km

Il
07/11/2020 09:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 54.310 +0.385 9:36:41.311
(322) SCARPETTA VINCENZO 4 54.815 +0.890 9:37:36.126
1 1:07.877 +15.327 9:34:56.858 5 55.190 +1.265 9:38:31.316
2 54.411 +1.861 9:35:51.269 6 54.242 +0.317 9:39:25.558
3 52.909 +0.359 9:36:44.178 7 54.180 +0.255 9:40:19.738
4 54.976 +2.426 9:37:39.154 8 9:41:13.663
5 9:38:31.704
6 52.695 +0.145 9:39:24.399
7 52.668 +0.118 9:40:17.067
8 52.770 +0.220 9:41:09.837
(315) SCOGNAMIGLIO MANUEL
1 1:03.707 +11.093 9:34:53.486
2 53.638 +1.024 9:35:47.124
3 52.986 +0.372 9:36:40.110
4 58.179 +5.565 9:37:38.289
5 52.709 +0.095 9:38:30.998
6 52.802 +0.188 9:39:23.800
7 9:40:16.414
8 53.697 +1.083 9:41:10.111
(345) COZZOLINO LUIGI
1 55.441 +2.652 9:34:42.729
2 1:04.694 +11.905 9:35:47.423
3 53.106 +0.317 9:36:40.529
4 52.822 +0.033 9:37:33.351
5 52.881 +0.092 9:38:26.232
6 53.063 +0.274 9:39:19.295
7 57.300 +4.511 9:40:16.595
8 9:41:09.384
(305) LIBERATI LUCA
1 2:42.401 +1:49.370 9:36:36.925
2 53.426 +0.395 9:37:30.351
3 53.300 +0.269 9:38:23.651
4 53.182 +0.151 9:39:16.833
5 53.108 +0.077 9:40:09.941
6 9:41:02.972
(302) ZUCCA RICCARDO
1 1:00.321 +7.200 9:34:50.998
2 53.182 +0.061 9:35:44.180
3 53.121 9:36:37.301
(311) CUCCARESE MASSIMILIANO
1 57.816 +4.681 9:34:48.264
2 53.893 +0.758 9:35:42.157
3 53.484 +0.349 9:36:35.641
4 9:37:28.776
5 53.265 +0.130 9:38:22.041
6 53.383 +0.248 9:39:15.424
7 53.413 +0.278 9:40:08.837
(333) COZZOLINO FRANCESCO
1 1:00.838 +7.677 9:34:52.730
2 56.312 +3.151 9:35:49.042
3 54.188 +1.027 9:36:43.230
4 53.986 +0.825 9:37:37.216
5 53.554 +0.393 9:38:30.770
6 53.498 +0.337 9:39:24.268
7 53.440 +0.279 9:40:17.708
8 9:41:10.869
(357) AVAGNINA ISABEL KATE
1 1:00.878 +6.953 9:34:52.049
2 54,952 +1.027 9:35:47.001
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 09:42:33

Esposta alle ore :

www.ultracross.it
MYLAPS




